Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2018/2019 учебном году от 30.12.2018 г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Рычагов Александр Валерьевич
Члены жюри: Шелковников Геннадий Дмитриевич, Гаврилов Михаил Николаевич, Бойченко Татьяна Сергеевна, Попов Александр Владимирович, Сироткин Николай Николаевич
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	Мальчики  7 – 8  класс       (100 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Азовцев
	Максим
	Юрьевич
	М
	30.07.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	8
	Победитель
	51,5
	Сироткин Николай Николаевич

	2.
	Мичуринский район
	Хлебников
	Даниил
	Васильевич
	М
	21.07.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	7

	39,1
	Сироткин Николай Николаевич

	Девочки 7 - 8 класс (100 б)

	3.
	Мичуринский район
	Кожухова
	Сабрина
	Игоревна
	Ж
	31.08.2005
	РФ
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7
	Победитель
	58,2
	Гаврилов Михаил Николаевич

	4.
	Мичуринский район
	Плугина
	Алевтина
	Викторовна
	Ж
	12.05.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Призер
	51,9
	Бойченко Татьяна Сергеевна

	5.
	Мичуринский район
	Кирдяпкина
	Анастасия
	Сергеевна
	Ж
	13.03.2006
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7

	45,7
	Шелковников Геннадий Дмитриевич

	6.
	Мичуринский район
	Харина
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	25.03.2005
	РФ
	Старохмелевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	37,7
	Елисеева Ирина Дмитриевна

	7.
	Мичуринский район
	Панихидина
	Валерия
	Андреевна
	Ж
	19.10.2005
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7

	32,9
	Шелковников Геннадий Дмитриевич

	Мальчики  9 - 11 класс

	8.
	Мичуринский район
	Бударин
	Алексей
	Алексеевич
	М
	25.02.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9
	Победитель
	68
	Неплий Надежда Алексеевна

	9.
	Мичуринский район
	Нечаев
	Дмитрий
	Николаевич
	М
	18.11.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9
	Призер
	54,4
	Шелковников Геннадий Дмитриевич

	10.
	Мичуринский район
	Джанджугазян
	Геворг
	Арменович
	М
	20.092003
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	45,4
	Сумаков Николай Викторович

	11.
	Мичуринский район
	Поплёвин
	Илья
	Юрьевич
	М
	07.06.2002
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	40,1
	Бойченко Татьяна Сергеевна

	12.
	Мичуринский район
	Коробов
	Илья
	Михайлович
	М
	11.10.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	9

	36,1
	Попов Александр Владимирович

	13.
	Мичуринский район
	Соколов
	Александр
	Анатольевич
	М
	18.06.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	9

	34,8
	Сироткин Николай Николаевич

	14.
	Мичуринский район
	Гончаров
	Кирилл
	Владимирович
	М
	18.08.2003
	РФ
	Старохмелевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	10
	Елисеева Ирина Дмитриевна

	Девочки  9 - 11 класс

	15.
	Мичуринский район
	Позднякова
	Софья
	Денисовна
	Ж
	16.02.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11
	Победитель
	67,5
	Неплий Надежда Алексеевна

	16.
	Мичуринский район
	Попова
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	20.06.2002
	РФ
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	10
	Призер
	67,2
	Гаврилов Михаил Николаевич

	17.
	Мичуринский район
	Панфёрова
	Светлана
	Алексеевна
	Ж
	18.01.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11

	62,7
	Неплий Надежда Алексеевна

	18.
	Мичуринский район
	Елисеева
	Юлия
	Александровна
	Ж
	23.10.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9

	55
	Неплий Надежда Алексеевна

	19.
	Мичуринский район
	Корягина
	Кристина
	Александровна
	Ж
	20.01.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9

	50,7
	Шелковников Геннадий Дмитриевич

	20.
	Мичуринский район
	Рязанова
	Полина
	Дмитриевна
	Ж
	23.04.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9

	50,6
	Неплий Надежда Алексеевна

	21.
	Мичуринский район
	Стрельникова
	Софья
	Александровна
	Ж
	28.05.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	9

	47,2
	Попов Александр Владимирович

	22.
	Мичуринский район
	Попова
	Эльвира
	Дмитриевна
	Ж
	20.09.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	9

	41
	Завитаев Андрей Евгеньевич

Председатель жюри: Рычагов Александр Валерьевич
Члены жюри: Шелковников Геннадий Дмитриевич
Гаврилов Михаил Николаевич
Бойченко Татьяна Сергеевна
Попов Александр Владимирович
Сироткин Николай Николаевич